

## DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de montarea tavanelor Armstrong si sistemului de iluminare in gr.nr.1 si 2**

**Valoarea de deviz 97 005,10 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt.                                           | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                           | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                          |
|--------------------------------------------------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------|
|                                                  |                             |                                                                                 |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu   |
| 1                                                | 2                           | 3                                                                               | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                        |
|                                                  |                             | <b>Capitolul 1. Lucrari de constructie</b>                                      |      |                                       |                                       |                          |
|                                                  |                             | <b>Capitolul 1.1. Lucrari de montarea tavanelor</b>                             |      |                                       |                                       |                          |
|                                                  |                             | <b>Capitolul 1.1.1. Tavan</b>                                                   |      |                                       |                                       |                          |
| 1                                                | CK29F                       | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila | m2   | 101,000                               | 271,957<br>126,852                    | 27 467,657<br>12 812,052 |
| 2                                                | CB16A                       | Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime   | m2   | 101,000                               | 84,540<br>49,011                      | 8 538,566<br>4 950,111   |
| <b>Total Capitolul 1.1.1. Tavan</b>              |                             |                                                                                 |      |                                       |                                       | <b>36 006,223</b>        |
| <b>Incluziv salariu</b>                          |                             |                                                                                 |      |                                       |                                       | <b>17 762,163</b>        |
| Total                                            |                             |                                                                                 |      |                                       | lei                                   | 36 006,223               |
| Asigurarea sociala                               |                             |                                                                                 |      |                                       | 24,00 %                               | 4 262,919                |
| Transport                                        |                             |                                                                                 |      |                                       | 7,00 %                                | 1 274,433                |
| Total                                            |                             |                                                                                 |      |                                       | 100,00 +                              | 41 543,575               |
| Cheltuieli de regie                              |                             |                                                                                 |      |                                       | 14,50 %                               | 6 023,818                |
| Total                                            |                             |                                                                                 |      |                                       | 100,00 +                              | 47 567,393               |
| Beneficiu de deviz                               |                             |                                                                                 |      |                                       | 6,00 %                                | 2 854,043                |
| <b>Total Capitolul 1. Lucrari de constructie</b> |                             |                                                                                 |      |                                       |                                       | <b>50 421,436</b>        |
| <b>Incluziv salariu</b>                          |                             |                                                                                 |      |                                       |                                       | <b>17 762,163</b>        |

| 1                                                            | 2       | 3                                                                                                                                                    | 4        | 5       | 6                 | 7                       |
|--------------------------------------------------------------|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-------------------|-------------------------|
|                                                              |         | Capitolul 2. Lucrarile de montare si regilare-demarare                                                                                               |          |         |                   |                         |
| 3                                                            | RpEF23A | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile                                                                             | buc      | 14,000  | 12,685<br>12,685  | 177,593<br>177,593      |
| 4                                                            | RpEE14D | Montarea intrerupatoarelor iluminat 1 clapa                                                                                                          | buc      | 6,000   | 105,549<br>25,370 | 633,296<br>152,222      |
| 5                                                            | RpEB10G | Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp | m        | 105,000 | 35,425<br>19,604  | 3 719,646<br>2 058,462  |
| 6                                                            | RpEA05B | Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm                                   | m        | 100,000 | 42,367<br>38,632  | 4 236,736<br>3 863,220  |
| 7                                                            | RpEF02A | Corp de iluminat-Panel LED SMD486060C 48W                                                                                                            | buc      | 18,000  | 646,289<br>62,849 | 11 633,209<br>1 131,289 |
|                                                              |         |                                                                                                                                                      |          |         |                   |                         |
| Total                                                        |         |                                                                                                                                                      | lei      |         | 20 400,480        |                         |
| Asigurarea sociala                                           |         |                                                                                                                                                      | 24,00 %  |         | 1 771,869         |                         |
| Transport                                                    |         |                                                                                                                                                      | 7,00 %   |         | 911,239           |                         |
| Total                                                        |         |                                                                                                                                                      | 100,00 + |         | 23 083,588        |                         |
| Cheltuieli de regie                                          |         |                                                                                                                                                      | 76,00 %  |         | 5 610,917         |                         |
| Total                                                        |         |                                                                                                                                                      | 100,00 + |         | 28 694,505        |                         |
| Beneficiu de deviz                                           |         |                                                                                                                                                      | 6,00 %   |         | 1 721,670         |                         |
| Total Capitolul 2. Lucrarile de montare si regilare-demarare |         |                                                                                                                                                      |          |         | 30 416,175        |                         |
| Incluziv salariu                                             |         |                                                                                                                                                      |          |         | 7 382,786         |                         |
|                                                              |         |                                                                                                                                                      |          |         |                   |                         |
| Total                                                        |         |                                                                                                                                                      | lei      |         | 80 837,58         |                         |
| TVA                                                          |         |                                                                                                                                                      | 20,00 %  |         | 16 167,52         |                         |

**Total deviz:**

**97 005,10**

|           |                      |
|-----------|----------------------|
| Intocmit  |                      |
|           | (funcția, semnătura) |
| Verificat |                      |
|           | (funcția, semnătura) |